

SPORT



Fra venstre ses U-10 drengene Anton Linde, Victor Bang Mikkelsen og Anders Simoni.

Svært at få quit please i Aars

TENNIS: Ikke bare på Wimbledon's græs har der i sidste uge været gang i den, det har der også på Aars Tennisklubs anlæg, hvor ugen startede med Spar Nord Open for seniorspillere. I alt ca. 40 spillere deltog i den årlige og turnering som klubben afholder.

- Om mandagen startede Tennisskolen, der er et tilbud til alle børn i alderen 8-14 år i Vesthimmerlands Kommune, da vi samarbejder med Dansk Tennis Forbund samt Vesthimmerlands Ungdomsskole, så invitationen er bragt ud til alle skolebørn i kommunen, siger klubbens formand Poul Erik Pedersen.

Her boltrede ca. 25 børn i fire dage med masser af tennis og leg. Aars Tennisklubs klubtræner Nicolai P. Nielsen, der står for tennisskolen, synes, at sommerskolen ikke kun er spændende for børnene, men i høj grad også for trænerne, da den byder på stor mangfoldighed og sjove oplevelser.

Mange af børnene er ikke vant til at komme i klubben, og er derfor ikke dus med tennisporten, så det er en stor udfordring at præsentere tennisporten for børnene, der i år er med på tennisskolen.

Tennisskolen blev afsluttet med fællesaktivitet for børn og forældre, så også forældrene kunne se, hvad tennis er for noget, såfremt de ikke har kendskab til det. Efter at forældre også var blevet motioneret deltog ca. 60 børn og forældre

til et fælles grill-arrangement.

Ugen sluttede med de åbne Nordjyske Mesterskaber, som klubben afholder hvert år. Turnering, der blev afholdt i dejligt tennisvejr uden afbrydelse af regn, henvender sig bredt til ungdomsspillere til og med 16 år.

Der blev kæmpet bravt om medaljerne, og den lokale klub fik to guld- og tre sølvmedaljer.

Hvem ved, måske er der blandt deltagerne en kommende Frederik Løchte Nielsen, der sammen med sin engelske doublemakker i weekenden vandt en af de fornemste turneringer indenfor tennisporten, Wimbledon.

Resultatet af finalerne i de åbne nordjyske mesterskaber blev følgende:

U-12 piger: Hannah Sibbensen, Aars-Anastatia S. Lihn, Hobro 7-6, 6-0.

U-14 piger: Emma Henningsen, Aars-Cathrine A. Chrøis, Viborg, 6-3, 7-5.

U-16 piger: Alasandra Sinik, Silkeborg-Christine S. Henningsen, Hjørring 6-4, 7-6.

U-10 drenge: Victor Bang Mikkelsen, Hammel-Anders Simoni, Aars 6-2, 6-2.

U-12 drenge: Christoffer S. Henningsen, Hjørring-Mads Henningsen, Aars 6-1, 6-4.

U-14 drenge: Kamil Zelechowski, Aalborg TK, Victor Linde, Aars 6-1, 6-1

U-16 drenge: Mathias T. Pedersen, Hjørring-Alexander Lundø, Gug, 6-0, 6-2.

En

I
b

MO
tus
ko:
til
de
go
få
inc